[bookmark: _GoBack]承高林水字〔2021〕57号

承德高新区林业水务局
关于转发《承德市林业和草原局信用承诺工作制度的通知》的通知

各科室：
进一步深化“放管服”改革，优化营商环境，构建以信用为基础的新型监管机制，提升林草系统信用状况，经局研究同意，现将《承德市林业和草原局信用承诺工作制度的通知》转发给你们，请认真组织实施。
特此通知

附件：《承德市林业和草原局信用承诺工作制度的通知》

（此页无正文）

承德高新区林业水务局
2021年10月13日

	承德高新区林业水务局                  2021年10月13日印发